Частное общеобразовательное учреждение «Средняя школа №23 «Менеджер»

(ЧОУ СШ №23 «Менеджер»)

ПРИКАЗ

31.08. 2022г.                                                                                                                       № 527

г. Альметьевск

О назначении ответственного

за работу по организации обучения

детей ПДД и профилактике ДДТТ

Для обеспечения эффективной работы по изучению ПДД и профилактике детского

дорожно-транспортного травматизма,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию работы по обучению детей БДД и

профилактике ДДТТ на 2022-2023 учебный год Н.В. Курочкину, Анисахарову О.В.

2. Ответственным за организацию работы по обучению ПДД и профилактике ДДТТ

работать в соответствии с планом работы на 2022-2023 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                           Е.Н. Резаева

С приказом ознакомлены:

Заместитель  директора

по воспитательной работе                                                                                        Н.В. Курочкина

Педагог дополнительного образования                                                               О.В. Анисахарова

В дело №  01.10 за 2022 г.

Курочкина Наталья Васильевна, заместитель директора по ВР

(855345-44-90), nata.kurochkina.72@mail. Ru

mailto:nata.kurochkina.72@mail